

dot. postępowania **DZP.271.78.2019.KI:**

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego branży elektrycznej przy realizacji zadania: Przebudowa ul. Grochowskiej w Elblągu – budowa oświetlenia ulicznego

Treść zapytań skierowanych do Zamawiającego i wyjaśnienia udzielone w dniu 06. listopada 2019 r.:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający odebrał od projektanta zakres zleconego projektu budowy oświetlenia ulicy Grochowskiej?

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający informuje, że odebrał od projektanta zakres zleconego projektu budowy oświetlenia ulicy Grochowskiej.

PYTANIE 2:

Czy publikowany projekt jest zgodny z zaleceniami Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający informuje, że publikowany projekt jest zgodny z zaleceniami Zamawiającego.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający uzyskał pozwolenie na budowę ww. inwestycji. Jeżeli tak to proszę o zamieszczenie pozwolenia?

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający informuje, że inwestycja będzie realizowana na podstawie zgłoszenia o zamiarze wykonania robót budowlanych. Zamawiający zgłosił przedmiot zamówienia do właściwego organu architektoniczno-budowlanego. Zgłoszenie zostało przyjęte – właściwy organ nie wniósł sprzeciwu.

PYTANIE 4:

Czy Zamawiający zawarł umowę o wykonanie robót budowlanych. Proszę o zamieszczenie umowy lub wzoru umowy, SIWZ?

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający informuje, że jeszcze nie zawarł umowy o wykonanie robót budowlanych. Wzór umowy oraz SIWZ zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego:

<http://um-elblag.samorzady.pl/art/id/56026>

PYTANIE 5:

Czy Zamawiający posiada przedmiar robót inwestycji. Jeżeli tak to proszę o zamieszczenie?

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający informuje, że posiada przedmiar robót inwestycji, które znajdują się na stronie internetowej Zamawiającego:

<http://um-elblag.samorzady.pl/art/id/56026>

PYTANIE 6:

Czy w zakresie pełnienia nadzoru wchodzi również roboty drogowe, teletechniczne lub innych branż o których m.in. w ST oraz w umowie np. paragraf 4 ust.29, 31?

ODPOWIEDŹ 6:

Zamawiający informuje, zakres zamówienia obejmuje także nadzór nad wykonaniem linii kablowych oświetleniowych pod istniejącą nawierzchnią drogową.

Wykonawca robót zobowiązany będzie do odtworzenia nawierzchni drogowej według technologii określonej w projekcie.

Ponadto podczas prowadzenia prac mogą wystąpić roboty - kolizje z sieciami infrastruktury technicznej i do obowiązku inspektora nadzoru należeć będzie nadzór nad ich prawidłowym rozwiązaniem i wykonaniem.

PYTANIE 7:

Czy Zamawiający zrezygnował z niezależnego zasilania całego oświetlenia i czy zgadza się na eksploatację i zasilanie przez Energa Oświetlenie?

ODPOWIEDŹ 7:

Zamawiający informuje, że projekt jest uzgodniony przez ENERGA Oświetlenie. Wykonane prace należy zgłosić do odbioru między innymi do ENERGA Oświetlenie. Eksploatacja sieci i lamp po stronie ENERGA Oświetlenie.

PYTANIE 8:

Czy Zamawiający zrezygnował z doświetlenia przejść dla pieszych. Brak w projekcie docelowej organizacji ruchu w zakresie przejść?

ODPOWIEDŹ 8:

Zamawiający informuje, że na przedmiotowym odcinku nie ma przejść dla pieszych.

PYTANIE 9:

Dlaczego projekt nie zawiera zakresu demontażu?

ODPOWIEDŹ 9:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje robót związanych z demontażem oświetlenia (słupów i linii kablowych).

PYTANIE 10:

Czy Zamawiający posiada dziennik budowy i czy został on przekazany Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ 10:

Zamawiający informuje, że nie posiada dziennika budowy.

WICEPREZYDENT MIASTA

Janusz Nowak

STARSZY SPECJALISTA

Katarzyna Iskra
05.11.2019

DYREKTOR DEPARTAMENTU

Agata Kosiorek